inhabitanti gens oculis qdem ab guerrinis & facie gabareat  
bellatrix fimbunda ac mordax. alia q ad dextru deducit la-  
cus. Tritonem edites tenent superiorib' qdem pribus homi-  
nibus similes: murilegis uero inferioribus. siqde; aliis minus  
immites sunt ad ieuaz uero tarcinochires & thynocephali  
soedera adiuicem & auxilia hostes. Mediterranea deniq pa-  
guradz ac psittopodes: genus bellicu ac cursatile. Quaz ad  
orientem ad ipsum. s. bestiaz os uergunt deserta ut plurimum  
sunt & a mari stagnacia: tñ & hæc ego teneo: uectigal psitt-  
copodis ex soluës anis singulis ostreas qn getast & ea qde;  
puicia talis est. Vos at pspicere oportet quo possimus tot  
cu gentibus pliari: & quo iure uiuere. Quot iquam ego oës  
hi? Plures inqt mille. Armis at qbus utunt nullius inqt pi-  
scium ossibus. Igif inquá ego feliciter dimicabimus si nos  
his bello congregiamur utpote q armati cum his inermes  
sunt. Idq factum bene. Si n. supabimus cæterâ sine timore  
trahemus uitâ. Quæ ut pbauimus abeentes ad nauem ac  
cingebamur. Belli at ratio futura erat: tributi no datio: iam  
pacto epe imiente. Et illi qdem misere tributum postulan-  
tes. Is uero supbe respôdens nuncios effugavit. Primi igit  
Psittopodes & paguradz scitharo (sic. n. vocabaf) idignati  
cum tumultu iuaserunt: Nos uero aggressum prudenter ste-  
timus armati insidias statuentes hoium qnq & uigiti. Pra-  
ceptuaz at erat his: ubi ptergressos inimicos uidisset insurge-  
re qd & pfecere: Nâ insurgentes a tergo cedebat illos. Nos  
uero & ipsi uigintiquinq (siquide; scintharus eiusq filius  
comilitabat) obuiavimus: Comitete sq manuaz ira & fortita-  
dine piclitabamur: Deniq uertentes eos i fugâ ad suas usq  
latebras isecuti sumus. Cæsi at ex hostib' s. hoies non agita-

in noctis aero unus: Quia si & gubernator tergū sardinula pī  
scē per fossū. Die quidē illa & nocte bellico persistre amus  
sono: tropheūq; statuimus aridum delphini tergū insigen  
tes. Sequēti uero die aderāt & alii quæ facta fuerant sentien  
tes. Dextrū quidē corān Tarichanes: quos & Pelasgi du  
xitabat. Leuū Thynōcephali mediū; Carinochires tene  
bant: nāz ea gens: quā Tritonomēdetē dicebāt: quiescebat  
neq; sociis suffragia afferre uoluit. Nos uero congressi apud  
neptunium téplum obuiauimus: manūq; cōseruimus: mul  
to clamore usi. Resonabat aut̄ cetus: ut ex uocibus antea so  
lent. Hos itē a tergo insecuri fugauimus in syluam reliquāz  
terrae tenētes: Neq; post multū nūcios mittētes sustulerūt  
saos in bello mortuos foedera & amicitias postulantēs. No  
bis uero de amicitia uel foedera nō est uisū. Sed posteradie  
concedētes ad eos: pene omnes cæcidimus: prater Tritono  
mendetes: Si quidē ii ut uidere quæ contigerāt: præuenien  
tes ad ceti raualia loca: exitūq; inde nati desiliere in mare.  
Igit̄ p̄uinciā circuncūtes iā hostibus uacuāde cætero absq;  
timore habitabamus palestris aliisq; gymnasii plurimū ac  
aenationibus dediti. Quādoq; uincis exercētes eramus aut̄  
ex arboribus poma legētes & oio his similes: Qui in maxi  
mo & ieritabili carcere conclusi cōtinuāt & gaudēt. Annū  
& mēses octo ibi exegimus. Nonō aut̄ mēse quū bestia ad  
tertiū esset oris hiatū (tunc n. id semel quolibet anni tépo  
re faciebat: ita ut nos coniectura assequeremur quæcū ea  
esse anni tépora) Ad tertiu igit̄ (ut prædiximus) oris hiatū  
cōfestim uocē ac tumultū audiebamus: ut nautaq; præcipiē  
ciū ac remigatiū. Turbati igit̄ ad ipsu; bestiae' os ascēdimus  
stantesq; in terra détes inspiciebamus oīum quæ ipse uideram  
magdū miraculū. Homines magnos dimidiū stadii statura  
magnis